
obec klášter Hradiště nad Jizerou
Zastupitelstvo obce Klášter Hradiště nad Jizerou

Obecně závazná vyhláška obce K!ášter Hracliště nad Jizerou
o stanovení koeficientů daně z nemovitých věcí

Zastupitelstvo obce Klášter Hradiště nad Jizerou se na svém zasedání dne 19. září 2024 usneslo
vydat nazákladě § í2 odst. 1 písm. a) bod 1 a4 zákona č.338/1992 Sb., odani znemovitých
věcÍ, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z nemovitých věcí"), a vsouladu s § 10
PÍsm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřizeni), ve znění
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen ,,vyhláška"):

čl. t
úvodní ustanovení

Obec Klášter Hradiště nad Jizerou touto vyhláškou stanovuje:

a) místní koeficient pro obec,

b) místní koeficient pro jednotlivou skupinu nemovitých věcí.

čt. z
Místní koeficient pro obec

(1) Obec Klášter Hradiště nad Jizerou stanovuje místní koeficient pro obec ve výši2.
(2) MÍstní koeficient pro obec se vztahuje na všechny nemovité věci na území celé obce Klášter

HradiŠtě nad Jizerou s výjimkou pozemků zařazených do skupiny vybraných zemědělských
PozemkŮ, trvalých travních porostů nebo nevyužitelných ostatních ploch1.

(3) Pokud se na nemovitou věc vztahuje vedle místního koeficientu pro obec také jiný místní

, koeficient, místní koeficient pro obec se na ni nepoužije2.

čl. e
MÍstní koeficient pro jednotlivou skupinu nemovitých věcí

(1) Obec KláŠter Hradiště nad Jizerou stanovuje místní koeficient pro jednotlivou skupinu staveb
a jednotek dle § 10a odst. 1 zákona o daniz nemovitých věcí, a to pro:

a) obytné budovy ve výši 2,

b) rekreační budovy ve výši 3,

c) garáže ve výši 3,

d) zdanitelné stavby a zdanitelné jednotky pro podnikání v zemědělské prvovýrobě, lesním
nebo vodním hospodářství ve výši 2,

e) zdanitelné stavby a zdanitelné jednotky pro podnikání v průmyslu, stavebnictví, dopravě,
energetice nebo ostatní zemědělské výrobě ve výši 2,

0 zdaňitelné stavby a zdanitelné jednotky pro ostatní druhy podnikání ve výši 2.

1 § 12abodst. 1 a 6zákona o dani z nemovitých věcí
2 § 12 odst. 5 zákona o dani z nemovitých věcí



(2) Místní koeficient pro jednotlivou skupinu nemovitých věcí se vztahuje na všechny nemovité

věci dané skupiny nemovitých věcí na území celé obce KláŠter HradiŠtě nad Jizerou3,

čl. +
zrušovaci ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 1l2o21, o stanovení místního koeficientu Pro výPoČet

dané z nemovitých vécí, ze dne 28, června 2021,

čl. s
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího Po dnijejího vYhláŠenÍ'

Jiří Navrátil, starosta v. r,

starosta

@iznemovitýchvěcí

Marcel Moc, místostarosta v. r.

místostarosta



a
aa
raa

a
aa

aaa MlNlSTERsTVo VNlTRA
ČESKÉ REPUBLlKY

§ffi íffi xe pRÁvN {f; H pŘ§§plst;
územ ních samosprávných cel ků

a některých správních úřadů

"*'ů
§. ;Y,Ti x3"-w

aa|}t aaaa
aaaaaaaaa
llaaaaaaa
laaaaaaaf

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 163413
140 21 Praha 4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1418781143

Oznámení o vyhlášení právního předpisu

Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosPrávných_ celkŮ a některých sPrávních

úřadů v soulad u s § 3 odst. 1 zákona č.35l2O21sb.,'o Sbírce právních před pisů územ n ích samosprávných celků a

něktených správních úřadů, potvrzuje vyhlášení právního předpisu.

více informací naleznete zde:
https://sbirkapp.gov.czlinformace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravn iho-predpisu

Vkladatel: obec Ktášter Hradiště nad Jizerou (ID DS: 3mqanvs, IČo: 00238007)

Druh právního předpisu: Obecně závazná vyhláška

Číslo právního předpisu: 1l2o24

Název právního předpisu: obecně závaznávr7hláška obce Klášter HradiŠtě nadJizerou o stanovení koeficientu

daně z nemovitých věcí

Datum rrydání právního předpisu: 19.09.2024

Zakonné zmocnění:zákon č. 338tlgg2Sb., o daniz nemovi§ich věcÍ- § 12 odst. 1 písm. a)bod 4

oblast právní úpravy: daň z nemovitých věcí _ místní koeficient

Úči nnost právního před pisu: 15.1 0,2024

Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisŮ: 30.09.202413:24

Toto je automaticky generovan á zpráva. Neodpovídejte na ni

https://sbirkapp,Eov.czl

sbirkausc@mvcr,cz

sPPGW4324ZBVRPPA strana 1



l
aa

a
aaraa aaa

all}l aaaa
aalaaaaaa
laaaaaaaa
laaaaaaaa

MlNlSTERsTVo VNlTRA
ČESKÉ REPUBLlKY

§ffi iffi §e p§Ávrc ff; H pŘH§plsu
územ ních samosprávných cel ků

a některých správních úřadů

*uO
Ná-,§t u5
-"Y

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 163413
140 21 Praha 4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1418781143

Oznámení o vyhlášení právního předpisu

Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosPrávných_ celkŮ a některých sPrávních

úřadů v souladu s § 3 odst. 1 zákona č.35/2021Sb.,'o sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a

něktených správních úřadů, potvrzuie vyhlášení právního předpisu.

více informací naleznete zde:
https://sbirkapp.gov.czlinformace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-Pravniho-PredPisu

Vkladatel: obec KIášter Hradiště nadJizerou (ID DS: 3mqanvs, IČo: 00238007)

Druh právního předpisu: Obecně závazná vyhláška

Číslo právního předpisu: 1l2O24

Název právního předpisu: obecně závaznávyh!áška obce Ktášter HradiŠtě nadJizerou o stanovení koeficientu

daně z nemovitých věcí

Datum vydání přávního předpisu: 19.09.2024

Zakonné zmocnění: zákon č, 33811gg2Sb., o daniz nemoviq,ch věcÍ- § 12 odst. 1 písm. a) bod 4

oblast právní úpravy: daň z nemovigich věcí _ místní koeficient

Úči nnost právního před pisu: 15.10.2024

Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisŮ: 30.09.202413:24

Toto je automaticky generovan á zpráva. Neodpovídejte na ni

http5://sbirkapp.8oV.czl
sbirkausc@mvcr.cz

sPPGW4324ZBVRPPA Strana 1


